ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 485 от «30» ноября 2018 г.
Принято на 17-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Псковской
городской Думы от 31.10.2005 №495 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1.Внести в положение о земельном налоге, утвержденное  постановлением  Псковской городской Думы от 31.10.2005 № 495 «О земельном налоге» следующие изменения:
1) в  пункте 2 раздела 3 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу»  слова  «по состоянию на 1 января, являющегося налоговым периодом» исключить.».
2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский